

---

## **PACHET SANITARE**

I.D.: 95257806

---

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,21 RON - 346,21 RON

---

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA SET 6.000 15.9660 95.80 18.20 2 PROSOP HARTIE 2/SET BUC 6.000 4.2017 25.21 4.79 3 PROSOP MONOROLA BUC 6.000 13.4450 80.67 15.33 4 SOL SANO GEAM BUC 2.000 15.1257 30.25 5.75 5 ODORIZANT SANO WC BUC 4.000 9.2425 36.97 7.03 6 LAVETE buc 3.000 10.9233 32.77 6.23 7 SACI GUNOI 35L SET 6.000 3.7820 22.69 4.31 8 SAPUN LICHID 2.000 10.9233 21.85 4.15

---